令和２年９月１日

保護者 様

島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

台風接近に伴う学校の対応について（お知らせ）

 納涼の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、本日の天気予報によりますと大型で非常に強い台風９号が、２日（火）

の夜、本県に最接近する進路予想が出されています。

つきましては、接近に伴い強風が予想されることから９月２日は、下記のとお

り対応したいと考えておりますのでお知らせいたします。

記

１ ９月２日（水）は、給食後下校とします。

  ※下校時刻 １３時２０分から集団下校

  ２ ９月３日（木）の朝は、ご自宅付近や通学路の安全を確認の上、登校さ

せてください。

  ３ 学童等の連絡は、各家庭でお願いいたします。